关于调整“巩固整改成果 提升办学质

量”大会会议有关事项的通知

各学院，各部门：

根据6月14日下发的《关于召开“巩固整改成果 提升办学

质量”大会会议安排的通知》安排，现将大会有关事项作如下

调整。

1.原定大会会议地点音乐报告厅，现调整到艺术设计学院

一楼117号多功能学术报告厅（具体路线见附件1，座位表安排

见附件2）

2.会议日程调整（见附件3）

特此通知

职业本科整改领导小组办公室

（发展规划处代章）

2023 年6月20日

附件1：

大
会
会
场
路
线
图

附件2：

“巩固整改成果 提升办学质量”
大会会议安排座位表（艺术设计学院一楼117号多功能学术报告厅）

通 道 通 道 出入口

1排 高习文 陈华庚 杨海根 邱仁根 段先志 詹鸿生 王云 涂庆华 吴丁毅 朱占峰

通

道

章跃进 卢仁顺 聂剑 杨晓培 曾澎 陈慧银 吕中华 詹霞 宋海峰 吕霞 1排

2排 盛世发 张大林 何琪 史雪飞 李海峰 张天政 解丽 赖志刚 黄恩平 孙金岭 吴丽华 程文忠 肖欧鸣 卢乐清 陈大建 王倩 袁振华 谢红岭 吴光华 谢娟 2排

3排 胡立明 王淑华 张玉刚 孙美娇 宁江 贾永娟 王欢 卢建平 章胜江 梁君 柯建敏 蒋丽敏 王波 王云静 陈雄 李玫 王海伦 刘永萍 潘成 3排

4排 谢代国 史继峰 王东泉 李跃光 王瑶生 蔡春宝 陶树金 万彬 莫紫惠 赵九洲 朱巨建 沈洁 余勇坚 刘青 王斌 吴务南 刘保进 王雄军 宫海波 赵敏 4排

5排 刘炳承 高科 沙吉豹 周桥 王凯旋 肖英林 郜春霞 顾伟成 刘晓芳 秦钢 胡荣华 芦晓勤 张会 汪思成 曾祥文 刘艳春 臧红枝 王凯旋 邹俊强 余江帆 5排

6排 朱宇菲 王晟 张成保 董喜红 任国平 韦厚标 陈礼斌 刘传利 孙文迁 丁良生 查金旺 姜大龙 陈小刚 吴育俊 李斌 涂芳敏 吴英才 赵海燕 孙长伟 李莎 6排

7排 尚立华 饶阳春 游岩松 何成兵 王雄军 李俊飞 岳良文 刘恩 侯新星 迟呈英 黎水德 康莉 盛中文 张秀伟 史庆红 怀记超 卢森林 薛凡丹 姜荣 袁林芳 7排

8排 李旭绒 刘慈仁 张路瑶 王子剑 赵洁 党新宪 秦玲 李长春 龚金根 魏元松 张慧丽 高军 徐小娟 姚冬 谢林玲 祁宏大 卢鹏燕 游春林 8排

9排 胡圣邦 龚海燕 许翀睿 徐艳梅 程飞 肖张伟 张富生 马同霞 李赵 刘超男 向威义 李雅 张月丽 李健 段荣煊 杨树仁 张伟 李淼 9排

主 席 台

附件3：

会议日程安排

6月25日(周日) 14:30

时 间 内 容

14:30
会议主持

校党委委员、常务副校长 朱占峰

下午

办学质量改进提升暨整改工作阶段性总结

1.校党委委员、校长助理吴丽华作整改工作阶

段性总结发言（15分钟）

2.经济管理学院院长程文忠作整改工作经验交

流分享（10分钟）

下一阶段学校办学质量内涵建设工作发言

1.副校长孙金岭发言（15分钟）

2.艺术设计学院院长肖鸥鸣发言（10分钟）

交流分享

校长助理黄恩平作本科层次职业教育试点工作

座谈会会议交流分享（海口会议）（15分钟）

领导讲话

1.校党委副书记、校长吴丁毅作工作报告

2.校党委书记、督导专员卢仁顺讲话

3.理事长章跃进讲话